COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

Nominativo	Carica	Compenso annuo lordo dal 24/07/2023*	Nomina
			Deliberazione del Consiglio Comunale della Città di
dott. MADARO Donato	Presidente	9.600,00€	Venaria Reale n. 41 del 25/05/2023
			Deliberazione del Consiglio Comunale della Città di
dott. ALIANO Giuseppe	Revisore	8.000,00€	Venaria Reale n. 87 del 27/09/2023
			Deliberazione del Consiglio Comunale della Città di
dott. RANCATI Costantino	Revisore	8.000,00€	Venaria Reale n. 61 del 24/07/2023

^{*}Compenso determinato con Deliberazione del Consiglio Comunale della Città di Venaria Reale n. 61 del 24/07/2023